



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Pół wieku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie

Publikowane od
11.12.2018 14:45:21



Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie obchodzi pięćdziesiąciolecie swojego istnienia. Podczas kameralnej uroczystości we wtorek 11 listopada dyrektor placówki Izabela Wiśniewska oraz pracownicy PPP przyjmowali gratulacje i życzenia.

- To jest zaledwie poczatek drogi, pierwsza piadzieistka. Dopiero si zaczno, dopiero si rozkrca – mówi do uczestników uroczystości Burmistrz Miasta Mawa Sławomir Kowalewski. Zwrócił uwagę na nowe, lepsze warunki lokalowe Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej (początkowo mieściła się w budynku Miejskiego Domu Kultury, następnie w pomieszczeniach przy ul. Reymonta, obecnie zaś znajduje się przy ul. Wyspiańskiego 9) oraz ogromne serce pracowników placówki, dzięki którym funkcjonuje ona znakomicie. Wyraził wdzięczność za wielkie wsparcie, jakie poradnia daje dzieciom, ich rodzicom i nauczycielom. – Dziękuję bardzo, życzy zdrowia, wszelkiej pomyślności, satysfakcji z tego, co państwo robi. Ja wiem, że nie pracujecie, bo dla was praca to jest pasja – mówi Sławomir Kowalewski. Gratulacje i życzenia skierowali do dyrektor i pracowników PPP również przedstawiciele władz powiatowych ze starostą Jerzym Rakowskim na czele (mawskie starostwo jest organem prowadzącym poradnię) oraz zastępcą dyrektora ciechanowskiej delegatury Mazowieckiego Kuratorium Oświaty Jolanta Jasińska.

W uroczystości wzięły udział wszystkie dotychczasowe panie dyrektor poradni: Balbina Kupniewska (sprawowała tę funkcję w latach 1968-1992), Ewa Kamińska (1992-1999), Hanna Kasztelan (1999-2005), Bożena Czelewska (2005-2007), Anna Nachtygał (2007-2014), Alicja Sumeradzka (2014-2018) oraz Izabela Wiñiewska (od 2018). O początkach działalności poradni opowiedziała pierwsza z nich, chwilę później zaś pracowniczki PPP omówiły jej obecną działalność. Beata Gadomska – nauczycielka Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 w Mawie – mówiła o bardzo dobrej współpracy między MPS a PPP, natomiast Milena Chrzczon – uczennica Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych przy Zespole Szkół nr 2 w Mawie – opowiedziała, jak niegdyś jej samej pomogła poradnia.

Miłym zwieńczeniem uroczystości były występy artystyczne. Członkowie koła teatralnego działającego w Szkole Podstawowej nr 2 w Mawie przedstawili scenkę kabaretową ukazującą z przymrużeniem oka pracę w poradni, natomiast uczennica I Liceum Ogólnokształcącego w Mawie Oliwia Szczepańska (wokalistka) i psycholog PPP Michał Kowalski (gitara) wykonali piosenkę „Moja i twoja nadzieja”.

KN / U























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/pol-wieku-poradni-psychologiczno-pedagogicznej-w-mlawie>